

Årsredovisning

Nordplåt Carmen AB

556473-4662

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eva Stjernström
2023-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar karmar i stål till innerdörrar i trä samt kundanpassade så kallade renrum i plåt för elektronik-, livsmedels- och läkemedelsindustrin på den nordiska marknaden. Verksamheten bedrivs i Strömsund i egna lokaler.

Företaget har sitt säte Strömsunds kommun.

Kriget i Ukraina och Covidpandemin har påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet och resultat vad gäller högre inköspriser och energikostnader men ledningen har genom proaktivt arbete hanterat detta genom effektiviseringar och prisjusteringar som väl kompenserat för de ökade kostnaderna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	40 902	30 191	35 882	40 563
Resultat efter finansiella poster	2 853	954	2 555	1 301
Soliditet %	53	50	49	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då ordergången främst under årets första 6 månader var god samt att efterfrågan på bolagets samtliga produktgrupper ökat. Omsättningsökningen är även en effekt av effektiviseringar vilket ökat kapaciteten i produktionen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	6 093 211	881 561
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			881 561	-881 561
- Årets resultat				1 923 202
- Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	6 974 772	1 923 202

Erhållna aktieägartillskott per bokslutsdatum är 275 100 kr (275 100 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 974 772
Årets resultat	1 923 202
Summa	8 897 974

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 897 974
Summa	8 897 974

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att årets lämnade koncernbidrag är försvarbart (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	40 902 208	30 190 941
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	359 604	-151 207
Övriga rörelseintäkter	1 037 908	1 398 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	42 299 720	31 437 941
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-18 760 212	-11 895 701
Övriga externa kostnader	-5 883 893	-4 532 256
Personalkostnader	-14 472 169	-13 183 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-916 949	-1 040 792
Övriga rörelsekostnader	-50	0
Summa rörelsekostnader	-40 033 273	-30 652 606
Rörelseresultat	2 266 447	785 335
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	642 638	250 872
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56 024	-82 042
Summa finansiella poster	586 614	168 830
Resultat efter finansiella poster	2 853 061	954 165
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-650 000	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder	349 000	473 000
Förändring av överavskrivningar	-98 000	4 000
Summa bokslutsdispositioner	-399 000	177 000
Resultat före skatt	2 454 061	1 131 165
Skatter		
Skatt på årets resultat	-530 859	-249 604
Årets resultat	1 923 202	881 561

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 725 862	6 082 343
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 628 659	3 055 158
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	-0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	199 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		9 354 521	9 336 501
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag		7 000	7 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		7 000	7 000
Summa anläggningstillgångar		9 361 521	9 343 501
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 420 643	5 706 731
Varor under tillverkning		420 205	395 558
Färdiga varor och handelsvaror		543 566	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		8 384 414	6 102 289
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 641 850	5 301 402
Övriga fordringar		33 404	56 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		683 483	558 074
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 358 737	5 916 247
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 501	91 521
<i>Summa kassa och bank</i>		1 501	91 521
Summa omsättningstillgångar		13 744 652	12 110 057
SUMMA TILLGÅNGAR		23 106 173	21 453 558

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
Reservfond	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>600 000</i>	<i>600 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 974 772	6 093 211
Årets resultat	1 923 202	881 561
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>8 897 974</i>	<i>6 974 772</i>
Summa eget kapital	9 497 974	7 574 772
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 953 000	2 302 000
Ackumulerade överavskrivningar	1 648 000	1 550 000
Summa obeskattade reserver	3 601 000	3 852 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar	300 000	300 000
Summa avsättningar	300 000	300 000
Långfristiga skulder		
	7, 8	
Checkräkningskredit	9 706	21 571
Övriga skulder till kreditinstitut	9, 10	718 800
Summa långfristiga skulder	728 506	1 252 071
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10	205 200
Leverantörsskulder	2 935 956	2 795 344
Skulder till koncernföretag	3 057 500	2 407 500
Skatteskulder	327 233	474 399
Övriga skulder	723 332	803 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 729 472	1 788 801
Summa kortfristiga skulder	8 978 693	8 474 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 106 173	21 453 558

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företaget tillämpar BFNAR 2020:1 på stöd som erhållits till följd av de effekter som spridningen av sjukdomen covid-19 medfört.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-14
Inventarier, verktyg och installationer	3-7

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

27

24

Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

10 703 107

10 454 257

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

1 047 475

248 850

Utgående anskaffningsvärden

11 750 582

10 703 107

Ingående avskrivningar

-4 620 764

-4 207 581

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-403 956

-413 183

Utgående avskrivningar

-5 024 720

-4 620 764

Redovisat värde

6 725 862

6 082 343

Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår i redovisat anskaffningsvärde med 304 150 kr (304 150 kr).

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	19 396 139	19 396 139
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	86 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	19 482 639	19 396 139
	Ingående avskrivningar	-16 340 981	-15 678 116
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Omklassificeringar m.m.	-6	-
	Årets avskrivningar	-512 993	-662 865
	Utgående avskrivningar	-16 853 980	-16 340 981
	Redovisat värde	2 628 659	3 055 158
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde 7 648 130 kr (7 535 630 kr)		
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	858 281	858 281
	Utgående anskaffningsvärden	858 281	858 281
	Ingående avskrivningar	-858 281	-858 281
	Utgående avskrivningar	-858 281	-858 281
	Redovisat värde	0	0
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår i redovisat anskaffningsvärde med 241 729 kr (241 729 kr)		
Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	199 000	553 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Nedlagda utgifter	-	199 000
	Omklassificeringar m.m.	-199 000	-553 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	199 000
	Redovisat värde	0	199 000
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
	Fastighetsinteckningar	6 400 000	6 400 000
	Summa ställda säkerheter	16 400 000	16 400 000

Not 8	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
-------	-----------------------	------------	------------

Tillväxtverket		280 000	1 120 000
Borgen AB Apella 556375-9215	1 500 000 kr		

Not 9	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		0	409 700
--	--	---	---------

Not 10 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
---------------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 924 000 kr (1 435 700 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	718 800	1 230 500
------------------------------------	---------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	205 200	205 200
------------------------------------	---------	---------

Not 11	Uppllysning om moderföretag
--------	-----------------------------

Bolaget är helägt dotterbolag till AB Apella, 556375-9215 med säte i Strömsunds kommun.

UNDERSKRIFTER

Strömsund

Fredrik Örjebo

Fredrik Örjebo
Verkställande direktör
2023-04-18

Eva Stjernström

Eva Stjernström
Ordförande
2023-04-14

Tage Andersson Liljekvist

Tage Andersson Liljekvist
2023-04-14

Bengt Wiklander

Bengt Wiklander
2023-04-14

Håkan Jakobsson

Håkan Jakobsson
2023-04-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-04-20

Grant Thornton Sweden AB
Krister Pålstam
Krister Pålstam
Huvudansvarig godkänd revisor
